
 

 

 

 

 

 

 

 

RYBOLOVNÁ 
TECHNIKA 

2010 - 2019 



Souhrn reprezentantů 

Rybolovná technika 2010 - 2019  1 

Reprezentanti v letech 2010  - 2019 
 

Juniorských mistrovství světa v těchto letech se účastnilo 45 reprezentantů (13 juniorek, 32 juniorů). 
Dospělých mistrovství světa se celkově účastnilo 18 reprezentantů (7 žen a 11 mužů). 
 

 

 

5 závodníkům se podařilo účastnit se alespoň 1 mistrovství světa juniorů i dospělých. 

 

Kateřina Marková Jiří Marek 
Iva Zelenková Tomáš Spáčil 
 Jan Weitz 

 

 

 

 

Juniorky Ženy 

13 7 
Junioři Muži 

32 11 



Reprezentanti dle svazů 

Rybolovná technika 2010 - 2019  2 

Reprezentanti dle územních svazů 
 

Jihočeský územní svaz 

 

 

Moravský rybářský svaz 
 

 

Kateřina Bílková 
Gabriela Housová 
Kateřina Marková 
Kateřina Roblová 
Iva Zelenková 
 

Jana Brončková (od 2019) 
Tereza Havelková 
Kateřina Marková 
Barbora Míková  
Iva Zelenková 

Tomáš Buřič 
Milan Čapek 
Filip Hlaváč 
Filip Humpál 
Vojtěch Humpál 
Josef Luxa ml. 
Jiří Marek 
Jiří Mastný 
Jan Materna 
Lukáš Nápravník 
Milan Sepekář 
Daniel Štěrba 
Filip Vaculík 
Jiří Vaněček 
Libor Volf 
 

Patrik Lexa (od 2011) 
Jan Luxa 
Josef Luxa 
Jiří Marek 
Robert Mík 

 

Adéla Buráňová 
Jitka Pausarová 
Julie Šulová 
 

 

Petr Košařík 
Martin Krejčí 
Marek Matyáš 
Aleš Průša 
Lukáš Slezák 
Michal Slezák 
Radek Zavadil 
 

Karel Kobliha 
Miloslav Krejčí 



Reprezentanti dle svazů 

Rybolovná technika 2010 - 2019  3 

Moravskoslezský územní svaz 
 

 
 

 Středočeský územní svaz 

 

 
 
 

Severočeský územní svaz 
 

 
 
 
  

 

Lucie Konderlová 
Lenka Tichá 
 

Jana Brončková (do 2018) 
Zuzana Plachá 

Radim Novák 
Filip Sitek 
Aleš Švarc 
 

Jan Bombera 

 

Denisa Králová 
 

Miroslava Krulišová 

David Hynek 
Jan Weitz 
 

Jan Weitz 

 

  
 

Václav Calta 
Tobias Kočkár 
Tomáš Spáčil 

Tomáš Spáčil 



Reprezentanti dle svazů 

Rybolovná technika 2010 - 2019  4 

Západočeský územní svaz 
 

 
 

Územní svaz Praha 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Kateřina Patková 
Lucie Stieberová 
 

 
 

Martin Hubálek 
David Nejdl 

 

 

  
 

 Daniel Hnízdil 
Michal Hnízdil 
Patrik Lexa (do 2010) 



Juniorky 

Rybolovná technika 2010 - 2019  5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jednotlivých mistrovství světa se zúčastnilo celkem 13 juniorek. 

Více jak jednoho mistrovství světa se zúčastnilo 7 juniorek. 

 

 

Juniorky 
2010 - 2019 



Juniorky - Disciplíny 1, 2 

Rybolovná technika 2010 - 2019  6 

Disciplína 1 - Muška skish 
 

Disciplína muška skish patří u juniorek k nejsilnější disciplíně. Pouze ve dvou letech nebyly všechny tři 
reprezentantky ve finále (roky 2013 a 2019). Celkem juniorky získaly 4 zlaté, 5 stříbrných a 6 bronzových 
medailí. 

 

 

 

 

 

Disciplína 2 - Muška dálka jednoruč 
 

V disciplíně muška dálka jednoruč se podařilo juniorkám získat 18 finálových účastí, z nichž se podařilo 
získat nadpoloviční počet medailí. Celkem juniorky získaly 7 zlatých, 1 stříbrnou a 3 bronzové medaile. 

 

 

 



Juniorky - Disciplíny 3, 4 

Rybolovná technika 2010 - 2019  7 

Disciplína 3 - Zátěž arenberg 
 

V disciplíně zátěž arenberg se pouze jednou stalo, že by do finále postoupila pouze jedna juniorka  
(rok 2013) a v jednom případě postoupily do finále všechny juniorky (rok 2015). Celkem juniorky získaly 8 
zlatých, 1 stříbrnou a 4 bronzové medaile. 

 

 

 

 

 

Disciplína 4 - Zátěž skish 
 

V disciplíně zátěž arenberg se pouze jednou stalo, že by do finále postoupila pouze jedna juniorka  
(rok 2010) a v pěti případech postoupily do finále všechny juniorky (roky 2012, 2013, 2015, 2017 a 2018). 
Co do počtu medailí se jedná o nejúspěšnější disciplínu juniorek. Celkem juniorky získaly 9 zlatých, 3 
stříbrné a 6 bronzových medailí. 

 

 

 



Juniorky - Disciplína 5, pětiboj 

Rybolovná technika 2010 - 2019  8 

Disciplína 5 - Zátěž dálka jednoruč 
 

V disciplíně zátěž dálka jednoruč se pouze jednou stalo, že by do finále postoupila pouze jedna juniorka  
(rok 2018) a ve třech případech postoupily do finále všechny juniorky (roky 2011, 2012 a 2016). Co do 
počtu medailí se jedná o nejméně úspěšnou disciplínu juniorek. Celkem juniorky získaly 4 zlaté, 3 stříbrné 
a 2 bronzové medaile. 

 

 

 

 

 

Pětiboj 
 

Juniorky si vybojovaly celkem 14 medailí. 

 

 

 

 

 

 

 



Juniorky - Stovky na terčových disciplínách 

Rybolovná technika 2010 - 2019  9 

Stovky na terčových disciplínách 
 

Pouze 3 juniorky dokázaly na mistrovství světa juniorů v letech 2010 - 2019 hodit 100 bodů v základním 
kole. Každá z nich ji hodila na jiné disciplíně.  

Celkem získaly juniorky 3 stovky na terčových disciplínách v základním kole. 

 

 

 

 

 

 



Juniorky - Ztráty na terčových disciplínách 

Rybolovná technika 2010 - 2019  10 

Ztráty na terčových disciplínách 
 

Nejnižší ztráta na terčích byla dosažena v roce 2012 Jitkou Pausarovou (95-96-95). 

Celkem 3 juniorky měly ztrátu menší jak 20 bodů. 

 

 

 

10 nejnižších ztrát. 

 

 

 

 



Juniorky - Finálové účasti 

Rybolovná technika 2010 - 2019  11 

Finálové účasti 
 

Juniorské reprezentantky si vybojovaly celkem 111 finálových účastí. 

6 závodnic se během let 2010 - 2019 dokázalo dostat do finále v každé disciplíně. 

 

 

 

 

 

 



Juniorky - Medailové úspěchy v disciplínách 

Rybolovná technika 2010 - 2019  12 

Medailové úspěchy v disciplínách 
 

Juniorské reprezentantky si vybojovaly celkem 66 medailí z jednotlivých disciplín. 

7 závodnic během let 2010 - 2019 dokázalo získat všechny tři druhy medailí. 

 

 

 

 



Juniorky - Tituly a medaile 

Rybolovná technika 2010 - 2019  13 

Tituly mistryň světa jednotlivců 
 

Juniorky v letech 2010 - 2019 vybojovaly nejvíce titulů mistryň světa v disciplíně Zátěž skish. 

 

 

 

 

 

Max. medailí z jednoho MS 
 

Z jednoho mistrovství světa juniorů dovezla nejvíc individuálních medailí Kateřina Marková (celkem 6). 

Celkem 4 juniorky dokázaly dovézt 5 a více medailí z jednoho mistrovství světa. 

 

 

 



Juniorky - Tituly a medaile 
 

Rybolovná technika 2010 - 2019  14 

Max. medailí juniorek z MS v řadě  
 

2 medaile 
Ze všech svých účastí dokázalo 7 juniorek dovézt alespoň 2x po sobě 2 individuální medaile. 
Kateřině Markové se to povedlo téměř pokaždé. 
 

 
 

3 medaile 
Dovézt alespoň 2x po sobě 3 individuální medaile dokázaly 3 juniorky. 
Kateřině Markové se to povedlo téměř pokaždé. 
 
 

 
 
 

4 medaile 
Dovézt alespoň 2x po sobě 4 individuální medaile dokázaly 2 juniorky. 
 

 
 
 

Maximum 

Kateřina Marková dokázala v letech 2013 a 2014 dovézt 6 individuálních medailí. 



Juniorky - Celkový souhrn 
 

Rybolovná technika 2010 - 2019  15 

Medailové úspěchy jednotlivců celkem 
 

Juniorky v letech 2010 - 2019 vybojovaly celkem 80 medailí. 

 

 

 

 

Družstvo juniorek 
 

V družstvu juniorek se prostřídalo celkem 11 dívek. 

Nejčastěji v družstvu byla Kateřina Marková. 

 

  

 



Junioři 
 

Rybolovná technika 2010 - 2019  16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jednotlivých mistrovství světa se zúčastnilo celkem 32 juniorů. 

Více jak jednoho mistrovství světa se zúčastnilo 18 juniorů. 

Junioři 
2010 - 2019 



Junioři - Disciplíny 1, 2 
 

Rybolovná technika 2010 - 2019  17 

Disciplína 1 - Muška skish 
 

Celkem 16 juniorů se probojovalo do finále této disciplíny, z toho 4 junioři to dokázali 2x. Další 2 junioři 
dokázali být ve finále mušky skish 4x. Celkem junioři získali 5 zlatých, 3 stříbrné a 2 bronzové medaile. 

 

 

 

 

 

Disciplína 2 - Muška dálka jednoruč 
 

Celkem 19 juniorů se probojovalo do finálové osmičky této disciplíny, z toho 8 juniorů to dokázalo 2x. 
Tomáš Spáčil dokázal být ve finále mušky dálky jednoruč při každé své účasti na MS juniorů (5x). Celkem 
junioři získali 5 zlatých, 4 stříbrné a 4 bronzové medaile. 

 

 

 



Junioři - Disciplíny 3, 4 
 

Rybolovná technika 2010 - 2019  18 

Disciplína 3 - Zátěž arenberg 
 

Celkem 25 juniorů se probojovalo do finálové osmičky této disciplíny, z toho 4 junioři to dokázali 2x.  
Filip Vaculík jako jediný byl ve finále této disciplíny 3x, tj. při každé své účasti na MS juniorů. Celkem junioři 
získali 4 zlaté, 1 stříbrnou a 2 bronzové medaile. 

 

 

 

 

 

Disciplína 4 - Zátěž skish 
 

Celkem 13 juniorů se probojovalo do finálové osmičky této disciplíny, z toho 3 junioři to dokázali 2x  
a 2 junioři byli ve finále 4x. Celkem junioři získali 4 zlaté, 3 stříbrné a 1 bronzovou medaili. 

 

 

 



Junioři - Disciplína 5, pětiboj 
 

Rybolovná technika 2010 - 2019  19 

Disciplína 5 - Zátěž dálka jednoruč 
 

Celkem 15 juniorů se probojovalo do finálové osmičky této disciplíny, z toho 1 junior to dokázal 2x 
a 2 junioři to dokázali 3x. Tomáš Spáčil se dostal do finále 4x. Celkem junioři získali 5 zlatých, 2 stříbrné 
a 3 bronzové medaile. 

 

 

 

 

Pětiboj 
 

Junioři si vybojovali celkem 12 medailí. 

 

 

 



Junioři - Stovky na terčových disciplínách 
 

Rybolovná technika 2010 - 2019  20 

Stovky na terčových disciplínách 
 

Pouze 4 junioři dokázali na mistrovství světa juniorů v letech 2010 - 2019 hodit 100 bodů v základním kole 
získat více jak 1 stovku.  

Pouze 2 junioři dokázali získat 2 stovky v jedné disciplíně.  

Tomáš Spáčil dokázal hodit během juniorské reprezentace hodit stovku v každé disciplíně.  

Celkem získali junioři 19 stovek na terčových disciplínách v základním kole. 

 

 

 

 



Junioři - Ztráty na terčových disciplínách 
 

Rybolovná technika 2010 - 2019  21 

Ztráty na terčových disciplínách 
 

Nejnižší ztráta na terčích byla dosažena v roce 2012 Jiřím Markem (100-96-100). 

Celkem 3 junioři měli ztrátu stejnou či menší jak 10 bodů. 

 

 

 

10 nejnižších ztrát. 

 

 



Junioři - Finálové účasti 
 

Rybolovná technika 2010 - 2019  22 

Finálové účasti 
 

Juniorští reprezentanti si vybojovali celkem 127 finálových účastí. 
 
3 závodníci se během let 2010 - 2019 dokázali dostat do finále v každé disciplíně. 

 

 

 

  



Junioři - Finálové účasti 
 

Rybolovná technika 2010 - 2019  23 

Finálové účasti 
 

Juniorští reprezentanti si vybojovali celkem 127 finálových účastí. 
 
3 závodníci se během let 2010 - 2019 dokázali dostat do finále v každé disciplíně. 

 

 

 



Junioři - Medailové úspěchy v disciplínách 

Rybolovná technika 2010 - 2019  24 

Medailové úspěchy v disciplínách 
 

Juniorští reprezentanti si vybojovali celkem 48 medailí z jednotlivých disciplín. 

4 závodníci během let 2010 - 2019 dokázali získat všechny tři druhy medailí. 
 

 



Junioři - Tituly a medaile 

Rybolovná technika 2010 - 2019  25 

Tituly mistrů světa jednotlivců 
 

Junioři jsou ve všech disciplínách neuvěřitelně vyrovnaní. 

Nakonec v letech 2010 - 2019 vybojovali nejvíce titulů mistrů světa v pětiboji. 

 

 

 

 

Max. medailí z jednoho MS 
 

Celkem 3 juniorští reprezentanti dokázali dovézt z jednoho mistrovství světa 5 a více medailí. 

 



Junioři - Tituly a medaile 

Rybolovná technika 2010 - 2019  26 

Max. medailí juniorů z MS v řadě  
 

2 medaile 
Ze všech svých účastí dokázali 2 junioři dovézt alespoň 2x po sobě 2 individuální medaile. 
 
 

 
 
 
 
 

Maximum 

Tomáš Spáčil dokázal v letech 2015 a 2016 dovézt 5 individuálních medailí. 
 
 

 

 

 

 

 



Junioři - Celkový souhrn 

Rybolovná technika 2010 - 2019  27 

Medailové úspěchy jednotlivců celkem 
 

Junioři v letech 2010 - 2019 vybojovali celkem 60 medailí. 

 

 

 



Junioři - Celkový souhrn 

Rybolovná technika 2010 - 2019  28 

Družstvo juniorů 
 

V družstvu juniorů se prostřídalo celkem 21 chlapců. 

Nejčastěji v družstvu byl Tomáš Spáčil. 

 

 

 

 

 

 

 



Ženy 
 

Rybolovná technika 2010 - 2019  29 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jednotlivých mistrovství světa se zúčastnilo celkem 7 žen. 

Více jak jednoho mistrovství světa se zúčastnily 4 ženy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ženy 
2010 - 2019 



Ženy - Disciplíny 1, 2 
 

Rybolovná technika 2010 - 2019  30 

Disciplína 1 - Muška skish 
 

V proběhlých deseti letech se stalo pouze jednou, kdy ve finále mušky skish byla pouze jedna žena  
(rok 2018), a pouze jednou, kdy ve finále mušky skish byly všechny tři ženy (rok 2017).  

Celkem ženy získaly 6 zlatých, 5 stříbrných a 2 bronzové medaile.  

 

 

 

 

 

Disciplína 2 - Muška dálka jednoruč 
 

V proběhlých deseti letech se pouze třem ženám podařilo dostat do finále. Kateřina Marková se nedostala 
do finále pouze při své první účasti na MS dospělých (rok 2010). Celkem ženy získaly 1 zlatou,  
1 stříbrnou a 4 bronzové medaile.  

 

 

 

 

 

 



Ženy - Disciplíny 3, 4 
 

Rybolovná technika 2010 - 2019  31 

Disciplína 3 - Zátěž arenberg 
 

V proběhlých deseti letech se pěti ženám podařilo dostat do finále. Ve třech případech byly všechny ženy 
ve finále (rok 2010, 2011 a 2016). Kateřina Marková ve finále nechyběla nikdy.  

Celkem ženy získaly 1 zlatou, 1 stříbrnou a 4 bronzové medaile.  

 

 

 

 

 

Disciplína 4 - Zátěž skish 
 

V proběhlých deseti letech se šesti ženám podařilo dostat do finále, z toho čtyřem více jak jednou. 
Celkem ženy získaly 3 zlaté, 6 stříbrných a 5 bronzových medailí.  

 

 

 

 

 



Ženy - Disciplíny 5, 8 
 

Rybolovná technika 2010 - 2019  32 

Disciplína 5 - Zátěž dálka jednoruč 
 

V proběhlých deseti letech se šesti ženám podařilo dostat do finále, z toho Tereze Havelkové 3x a Kateřině 
Markové 7x. Celkem ženy získaly 4 zlaté, 4 stříbrné a 2 bronzové medaile.  

 

 

 

 

 

Disciplína 8 - Multi skish 
 

V proběhlých deseti letech se čtyřem ženám podařilo dostat do finále. Kateřina Marková byla ve finále 
vždy, kdy v této disciplíně startovala. Celkem ženy získaly 6 zlatých a 2 bronzové medaile.  

 

 

 

 

 



Ženy - Disciplína 9 
 

Rybolovná technika 2010 - 2019  33 

Disciplína 9 - Multi dálka obouruč 
 

V proběhlých deseti letech se čtyřem ženám podařilo dostat do finále. Nejčastěji se do finále podařilo 
dostat Janě Brončkové, a to 6x. Celkem ženy získaly 2 zlaté, 3 stříbrné a 2 bronzové medaile.  

 

 

 

 

 

 

 

 



Ženy - Víceboje 
 

Rybolovná technika 2010 - 2019  34 

Pětiboj 
 

Ženy si vybojovaly celkem 14 medailí. 

 

 

 

 

Sedmiboj 
 

Ženy si vybojovaly celkem 10 medailí. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ženy - Stovky na terčových disciplínách 
 

Rybolovná technika 2010 - 2019  35 

Stovky na terčových disciplínách 
 

Pěti ženám se podařilo na mistrovství světa dospělých v letech 2010 - 2019 hodit 100 bodů v základním 
kole.  

Kateřina Marková je jedinou ženou, která hodila na Multi skishi 100 bodů.  

Celkem získaly ženy 13 stovek na terčových disciplínách v základním kole. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ženy - Ztráty na terčových disciplínách 
 

Rybolovná technika 2010 - 2019  36 

Ztráty na terčových disciplínách - pětiboj 
 

Nejnižší ztráta na terčích byla dosažena třemi ženami, a to Terezou Havelkovou, Barborou Míkovou a 
Zuzanou Plachou. 

Celkem 3 ženy měly ztrátu menší jak 10 bodů. 

 

 

 

10 nejnižších ztrát. 

 

 

 

 



Ženy - Ztráty na terčových disciplínách 
 

Rybolovná technika 2010 - 2019  37 

Ztráty na terčových disciplínách - sedmiboj 
 

Nejnižší ztráta na terčích ve všech terčových disciplínách byla dosažena v roce 2012 Terezou Havelkovou 
(100-92-95-95). 

Celkem 2 ženy měly ztrátu menší jak 30 bodů. 

 

 

 

10 nejnižších ztrát. 

 

 



Ženy - Finálové účasti 
 

Rybolovná technika 2010 - 2019  38 

Finálové účasti 
 

Ženské reprezentantky si vybojovaly celkem 125 finálových účastí. 

2 závodnice se během let 2010 - 2019 dokázaly dostat do finále v každé disciplíně. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ženy - Medailové úspěchy v disciplínách 
 

Rybolovná technika 2010 - 2019  39 

Medailové úspěchy v disciplínách 
 

Ženské reprezentantky si vybojovaly celkem 78 medailí z jednotlivých disciplín. 

3 závodnice během let 2010 - 2019 dokázaly získat všechny tři druhy medailí. 

 

 

 

 

 



Ženy - Medailové úspěchy ve vícebojích 
 

Rybolovná technika 2010 - 2019  40 

Medailové úspěchy ve vícebojích 
 

Ženy si vybojovaly celkem 24 medailí za pětiboj a sedmiboj. 

 

 

 

 

 



Ženy - Tituly a medaile 
 

Rybolovná technika 2010 - 2019  41 

Tituly mistryň světa jednotlivců 
 

Ženy v letech 2010 - 2019 vybojovaly nejvíce titulů mistryň světa v disciplíně Zátěž arenberg. 

 

 

 

 

 

Max. medailí z jednoho MS 
 

Celkem 3 ženské reprezentantky dokázaly dovézt z jednoho mistrovství světa 5 a více medailí. 

 

 

 

 



Ženy - Tituly a medaile 
 

Rybolovná technika 2010 - 2019  42 

Max. medailí žen z MS v řadě  
 

2 medaile 
Ze všech svých účastí dokázaly 3 ženy dovézt alespoň 2x po sobě 2 individuální medaile. 
 

 
 
 
 

5 medailí 
Dovézt alespoň 2x po sobě 5 individuálních medailí dokázaly 2 ženy. 
 

 
 
 

Maxima 

Kateřina Marková dokázala v letech 2017, 2018 a 2019 dovézt minimálně 7 individuálních medailí. 
 
Kateřina Marková dokázala v letech 2014 a 2015 dovézt 8 individuálních medailí. 
 
 

 



Ženy - Celkový souhrn 
 

Rybolovná technika 2010 - 2019  43 

Medailové úspěchy jednotlivců celkem 
 

Ženy v letech 2010 - 2019 vybojovaly celkem 102 medailí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ženy - Celkový souhrn 
 

Rybolovná technika 2010 - 2019  44 

Družstvo žen 
 

V družstvu žen se prostřídaly celkem 4 ženy. 

Nejčastěji v družstvu byly Tereza Havelková a Kateřina Marková. 

 

 

 

 

 

 

 



Muži 
 

Rybolovná technika 2010 - 2019  45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jednotlivých mistrovství světa se zúčastnilo celkem 11 mužů. 

Více jak jednoho mistrovství světa se zúčastnilo 8 mužů. 

 

 

 

 

 

Muži 
2010 - 2019 



Muži - Disciplíny 1, 2 
 

Rybolovná technika 2010 - 2019  46 

Disciplína 1 - Muška skish 
 

Celkem 6 mužů se probojovalo do finále této disciplíny, z toho 2 muži to dokázali 2x. 

Pouze Patrik Lexa byl ve finále mušky skish 5x. Celkem muži získali 2 zlaté a 5 stříbrných medailí. 

 

 

 

 

 

Disciplína 2 - Muška dálka jednoruč 
 

Celkem 6 mužů se probojovalo do finále této disciplíny.  

Nejčastějším účastníkem finále byl Jan Luxa, který se mezi nejlepší osmičku nedostal pouze 3x  
(roky 2013, 2015 a 2018). Celkem muži získali 4 zlaté, 4 stříbrné a 4 bronzové medaile. 

 

 

 

 

 



Muži - Disciplíny 3, 4 
 

Rybolovná technika 2010 - 2019  47 

Disciplína 3 - Zátěž arenberg 
 

Celkem 7 mužů se probojovalo do finále této disciplíny. Nejčastějším účastníkem finále byl Karel Kobliha, 
který se mezi nejlepší osmičku nedostal pouze 2x (roky 2011 a 2014). Celkem muži získali 4 zlaté, 4 stříbrné 
a 4 bronzové medaile. 

 

 

 

 

 

Disciplína 4 - Zátěž skish 
 

Celkem 7 mužů se probojovalo do finále této disciplíny. Dva muži se probojovali do finále 3x, dva muži 
dokonce 5x. Celkem muži získali 2 zlaté, 6 stříbrných a 3 bronzové medaile. 

 

 

 

 



Muži - Disciplíny 5, 6 
 

Rybolovná technika 2010 - 2019  48 

Disciplína 5 - Zátěž dálka jednoruč 
 

Celkem 6 mužů se probojovalo do finále této disciplíny. Tři muži se probojovali do finále 2x,  

Tomáši Spáčilovi se to povedlo 3x. Celkem muži získali 1 zlatou a 2 stříbrné medaile. 

 

 

 

 

 

Disciplína 6 - Muška dálka obouruč 
 

Celkem 8 mužů se probojovalo do finále této disciplíny. Jeden muž se probojoval do finále 6x, dalším 
dvěma se to povedlo 7x. Celkem muži získali 4 zlaté, 5 stříbrných a 6 bronzových medailí. 

 

 

 

 



Muži - Disciplíny 7, 8, 9 

Rybolovná technika 2010 - 2019  49 

Disciplína 7 - Zátěž dálka obouruč 

Celkem 4 muži se probojovali do finále této disciplíny. Dva muži se probojovali do finále 2x, Josefu Luxovi 
se to povedlo 3x. Celkem muži získali 1 zlatou, 1 stříbrnou a 1 bronzovou medaili. 

 

 

 

 

 

Disciplína 8 - Multi skish 

Celkem 3 muži se probojovali do finále této disciplíny. Nejčastěji se podařilo probojovat do finále Janu 
Bomberovi, a to 5x. Celkem muži získali 2 stříbrné a 1 bronzovou medaili. 

 

 

 

 

 

Disciplína 9 - Multi dálka obouruč 
 

Muži v této disciplíně nezískali žádnou medaili.  

Do finále se podařilo dostat pouze Karlu Koblihovi, a to 2x (roky 2012 a 2017). 

 

 

 



Muži - Víceboje 
 

Rybolovná technika 2010 - 2019  50 

Pětiboj 
 

Muži si vybojovali celkem 18 medailí. 

 

 

 

 

Sedmiboj 
 

Muži si vybojovali celkem 14 medailí. 

 

 

 

 

Devítiboj 
 

Muži si vybojovali celkem 11 medailí. 

 



Muži - Stovky na terčových disciplínách 
 

Rybolovná technika 2010 - 2019  51 

 

Stovky na terčových disciplínách 
 

Celkem 5 mužů dokázalo na mistrovství světa dospělých v letech 2010 - 2019 hodit 100 bodů v základním 
kole získat ve všech terčových disciplínách pětiboje.  

Pouze Jan Bombera dokázal hodit 100 bodů i v disciplíně Multi skish.  

Celkem získali muži 53 stovek na terčových disciplínách v základním kole. 

 

 

 

 

 

 



Muži - Ztráty na terčových disciplínách 
 

Rybolovná technika 2010 - 2019  52 

Ztráty na terčových disciplínách - pětiboj 
 

Maximum bodů na terčích pětiboje dokázali získat 4 muži. Celkem 7 mužů mělo ztrátu pod 10 bodů. 

 

 

 

Ztráty pod 10 bodů. 

 



Muži - Ztráty na terčových disciplínách 
 

Rybolovná technika 2010 - 2019  53 

Ztráty na terčových disciplínách - devítiboj 
 

Nejnižší ztráta na terčích ve všech terčových disciplínách byla dosažena v roce 2015 

Karlem Koblihou (100-100-100-95). 

Celkem 3 muži měli ztrátu menší jak 20 bodů. 

 

 

 

10 nejnižších ztrát. 

 

 



Muži - Finálové účasti 
 

Rybolovná technika 2010 - 2019  54 

Finálové účasti 
 

Mužští reprezentanti si vybojovaly celkem 140 finálových účastí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Muži - Medailové úspěchy ve disciplínách 
 

Rybolovná technika 2010 - 2019  55 

Medailové úspěchy v disciplínách 
 

Mužští reprezentanti si vybojovali celkem 60 medailí z jednotlivých disciplín. 

6 závodníků během let 2010 - 2019 dokázalo získat všechny tři druhy medailí. 
 

 

 

 

 

 



Muži - Medaile z vícebojů 

Rybolovná technika 2010 - 2019  56 

Medailové úspěchy ve vícebojích 
 

Muži si vybojovali celkem 43 medailí za pětiboj, sedmiboj a devítiboj. 

 

 

 

 



Muži - Tituly a medaile 
 

Rybolovná technika 2010 - 2019  57 

Tituly mistrů světa jednotlivců 
 

Muži v letech 2010 - 2019 vybojovali nejvíce titulů mistrů světa ve vícebojích, a to sedmiboji a devítiboji. 

 

 

 

 

 

Max. medailí z jednoho MS 
 

Celkem 4 mužští reprezentanti dokázali dovézt z jednoho mistrovství světa 5 individuálních medailí. 
 

 

 

 



Muži - Tituly a medaile 
 

Rybolovná technika 2010 - 2019  58 

Max. medailí mužů z MS v řadě  
 

2 medaile 
Ze všech svých účastí dokázali 4 muži dovézt alespoň 2x po sobě 2 individuální medaile. 
 
 

 
 

3 medaile 
Dovézt alespoň 2x po sobě 3 individuální medaile dokázali 3 muži. 
 
 

 
 
 

4 medaile 
Dovézt alespoň 2x po sobě 4 individuální medaile dokázali 2 muži. 
 
 

 
 
 
 

Maximum 

Jan Bombera dokázal v letech 2018 a 2019 dovézt 5 individuálních medailí. 
 

 



Muži - Celkový souhrn 
 

Rybolovná technika 2010 - 2019  59 

Medailové úspěchy jednotlivců celkem 
 

Muži v letech 2010 - 2019 vybojovali celkem 103 medailí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Muži - Celkový souhrn 
 

Rybolovná technika 2010 - 2019  60 

Družstvo mužů 
 

V družstvu mužů se prostřídaly celkem 8 mužů. 

Nejčastěji v družstvu byl Jan Luxa. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Souhrny 
 

Rybolovná technika 2010 - 2019  61 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Souhrny 
2010 - 2019 



Souhrny - Disciplína 1 

Rybolovná technika 2010 - 2019  62 

Disciplína 1 - Muška skish 
 

První disciplína pětiboje, kterou hází všechny kategorie. 

Reprezentanti v letech 2010 - 2019 dovezli celkem 45 medailí. 

 

 

 

 

 

 



Souhrny - Disciplína 2 

Rybolovná technika 2010 - 2019  63 

Disciplína 2 - Muška dálka jednoruč 
 

Druhá  disciplína pětiboje, kterou hází všechny kategorie. 

Reprezentanti v letech 2010 - 2019 dovezli celkem 42 medailí. 

 

 

 

 

 



Souhrny - Disciplína 3 

Rybolovná technika 2010 - 2019  64 

Disciplína 3 - Zátěž arenberg 
 

Třetí  disciplína pětiboje, kterou hází všechny kategorie. 

Reprezentanti v letech 2010 - 2019 dovezli celkem 46 medailí. 

 

 

 

 



Souhrny - Disciplína 4 

Rybolovná technika 2010 - 2019  65 

Disciplína 4 - Zátěž skish 
 

Čtvrtá  disciplína pětiboje, kterou hází všechny kategorie. 

Reprezentanti v letech 2010 - 2019 dovezli celkem 51 medailí. 

 

 

 

 

 



Souhrny - Disciplína 5 

Rybolovná technika 2010 - 2019  66 

Disciplína 5 - Zátěž dálka jednoruč 
 

Pátá  disciplína pětiboje, kterou hází všechny kategorie. 

Reprezentanti v letech 2010 - 2019 dovezli celkem 32 medailí. 

 

 

 

 

 



Souhrny - Disciplína 6 

Rybolovná technika 2010 - 2019  67 

Disciplína 6 - Muška dálka obouruč 
 

Šestá  disciplína sedmiboje, kterou hází pouze muži. 

Reprezentanti v letech 2010 - 2019 dovezli celkem 15 medailí. 

 

 

 

 



Souhrny - Disciplína 7 

Rybolovná technika 2010 - 2019  68 

Disciplína 7 - Zátěž dálka obouruč 
 

Sedmá  disciplína sedmiboje, kterou hází pouze muži. 

Reprezentanti v letech 2010 - 2019 dovezli celkem 3 medaile. 

 

 

 

 

 



Souhrny - Disciplína 8 

Rybolovná technika 2010 - 2019  69 

Disciplína 8 - Multi skish 
 

Osmá  disciplína devítiboje, kterou hází kategorie žen a mužů. 

Reprezentanti v letech 2010 - 2019 dovezli celkem 11 medailí. 

 

 

 

 

 



Souhrny - Disciplína 9 

Rybolovná technika 2010 - 2019  70 

Disciplína 9 - Multi dálka obouruč 
 

Devátá  disciplína devítiboje, kterou hází kategorie žen a mužů. 

Reprezentanti v letech 2010 - 2019 dovezli celkem 7 medailí. 

 

 

 

 



Souhrny - Pětiboj 

Rybolovná technika 2010 - 2019  71 

Pětiboj 
 

Pětiboj je víceboj, který hází všechny kategorie. 

Reprezentanti v letech 2010 - 2019 dovezli celkem 58 medailí. 

 

 

 

 



Souhrny - Sedmiboj 

Rybolovná technika 2010 - 2019  72 

Sedmiboj 
 

Pětiboj je víceboj, který hází dospělé kategorie. 

Reprezentanti v letech 2010 - 2019 dovezli celkem 24 medailí. 

 

 

 

 



Souhrny - Devítiboj 

Rybolovná technika 2010 - 2019  73 

Devítiboj 
 

Pětiboj je víceboj, který hází pouze muži. 

Reprezentanti v letech 2010 - 2019 dovezli celkem 11 medailí. 

 

 

 

 



Souhrny - Družstva 

Rybolovná technika 2010 - 2019  74 

Družstva 
 

Pětiboj je víceboj, který hází všechny kategorie. 

Reprezentanti v letech 2010 - 2019 dovezli celkem 40 medailí. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Verze Popis Datum 
1.0 První verze 12. 5. 2020 

1.0.1 Oprava str. 10 15.5.2020 
 


